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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Målt temperatur til 1. gang 9,7 grader
C, 2. gang: 8,7 grader C og tredje gang til: 6.3 i kølerum for
enden af køkken. Sidste temperatur er taget ca. ½ time efter 2.
temperaturmåling. I Kølerummet opbevaredes bl.a. 2 spande
rejer á 1 kg, 2 bøtter hønsesalt á 1 kg og 2 beholdere kogt
skinke med ca 1. kg, samt ca. 0.500 gram stegt ribbensteg.
Temperaturerne er målt med et kalibrebreret termometer med
- 0.1 grad korrektion.
Der er målt 8.8 grad i kernetemperatur på kogt skinke i skiver,
der er opbevaret i kølerummet
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
ved ikke hvilke temperatur de skal forholde sig til, når der er
taget 3 forskellige tempeeraturmålinger, samtTemperaturen
kan ikke holde når døren til kølerum lukker op og i ved brug.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Fotodokumentation taget
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opfyldning og udskiftning af fødevarer i salatbar.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken og kølerum, samt salatbarafdeling.
Følgende er konstateret: Blæsere med blæserrist i kølerum er belagt med grå støv, og gulvblæser i køkken er
belagt med grå støv, dørkarne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentationen af egenkontrollens gennemførelse i perioden fra
april 2023 til d.d. Der skal dokumenteret dagligt
Følgende er konstateret: Der er i den kontrollere periode flere gange, hvor dokumentationen er udført for sent
til at registreringen kan gennemføres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at dokumentation udføres med faste frekvenser. Vejledt konkret om løsningsmuligheder på
dokuemntationen
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
smileysymbol med lille smil på døren
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om
at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


